Е.В. Тимофеев

                                                                                                                                              Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                  2020г. №         -нп

О внесении изменений в Положение о персонифицированном дополнительном

образовании в Мысковском  городском округе, утвержденное постановлением

администрации Мысковского городского округа от 27.06.2019 № 846-нп (ред. от

11.11.2019 № 1706-нп)

В связи с возникшей необходимостью, в  соответствии с распоряжением Коллегии

Администрации Кемеровской области от 03.04.2019 года № 212-р «О внедрении

системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей

на территории Кемеровской области», руководствуясь Федеральным  законом от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст.44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести в Положение о персонифицированном дополнительном образовании в

Мысковском городском округе, утвержденное постановлением администрации

Мысковского городского округа от 27.06.2019№ 846-нп «О персонифицированном

дополнительном образовании детей в Мысковском городском округе» (изм. от

11.11.2019 №1706-нп) (далее - Положение) следующие изменения, согласно

приложения.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное постановление на

официальном сайте администрации Мысковского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Данное постановление вступает в силу со дня, следующего за днем

официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Мысковского городского округа по национальной политике и социальным

вопросам Апонькина Р.П.

Глава Мысковского городского округа

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от______________№__________

1.1.Пункт 4.11 Раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:

«4.11. Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по

дополнительным образовательным программам, включённым в соответствующий

реестр образовательных программ, в зависимости от статуса сертификата и его

группы устанавливается в соответствии с Таблицей 1.

Таблица 1.

Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по

образовательным программам, включенным в соответствующий реестр

образовательных программ

Статус сертификата Максимальное количество услуг, получение  которых

предусматривается по образовательным программам,

включенным в соответствующий реестр образовательных

программ

Реестр

предпрофессиональных

программ

Реестр значимых

программ

Реестр

общеразвивающих

программ

Дети в возрасте от 5-ти до 18-ти лет

Сертификат учета 1 6 5

Сертификат
персонифицирован-

ного учета
финансирования

1 5 2

»

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по национальной политике

и социальным вопросам                                                                          Р.П.Апонькин